Hinta 60 %

Hinnat euroa

Destia

Eltel

Vera

Vertailuhinta

7590 013,50 €

6 885 687,80 €

4809 905,37 €

Painotetut pisteet

38,02

41,91

60,00




Toiminta- ja laatusuunnitelma 28 %

Destia

Eltel

Vera

1. PALVELUN JARJESTAMINEN, RESURSSOINTI (35 %)

Palvelua suorittavan zks\kun toiminta (5+5 pistetta)
tukevat i
sisaltyvat mahdolliset lisaresurssit (5+5 pistetts)

tukeva

erityiskalusto- ja laitteet (5+5 pistetts)

Tarjoajan tunnistamat muut tekijat, jotka varmistavat
palvelun sujuvan seké laadukkaan toteuttamisen palvelujen
ljarjestamisen ja resurssoinnin suhteen (5 pistettd)

Pisteet yhteensa

Painotetut pisteet (35 %)

22|
3348

2. PROSESSIEN TOIMIVUUS (25 %)

Toiden yleinen aikataulutus, toiminnan suunnittelu,
rosessien toimivuuden laadunvarmistus

Projektiluontoisten toiden hallinta

Vikojen hallinta ja korjaaminen
i Tiittyvien

w [afw] &

w |afs] &

~ fwfw] w

~ fefr] w

w |afs] &

w |afs] &

hallinta

w

~

~

IS

huoltokierrokset, muut tilatut tarkastukset)

Tarjoajan tunnistamat muut tekijat, jotka varmistavat
palvelun sujuvan seké laadukkaan toteuttamisen prosessien

51
25.00]

51
25,00

Palvelun suorittamiseen littyvien riskien tunnistaminen ja
arviointi

Ty6turvallisuusriskien tunnistaminen seka ehkaisy

[Tarjoajan tunnistamat muut tekijat, jotka varmistavat
palvelun sujuvan sek laadukkaan toteuttamisen riskien
hallinnan suhteen

Pisteet yhteensa

Painotetut pisteet

10,00[

23]
7,93]

11,74]

4. ASIAKASPALVELU JA YHTEISTYO (15 %)

Raportointi, kokouskaytannot, toiminnan kehittaminen

Palautteen kasittely ja ratkaisu (kuntalainen)

IS

w

w

w

w

Yhteistyo eri osapuolten kanssa

Tarjoajan tunnistamat muut tekijat, jotka varmistavat
palvelun sujuvan seké laadukkaan toteuttamisen

asiakaspalvelun ja yhteisty6n nakokulmasta
Pisteet yhteensa

15|

Painotetut pisteet

15,00

12,50]

12,50

5. JARJESTELMAT (10 %)

Kuvataan tarjoajan sellaiset Jarjestelmat, joita voidaan fiman
lisakustannuksia hyodyntaa palvelun suorittamisessa, ja jotka,
tuottavat lisaarvoa/hydtya tilaajalle. Kuvauksesta kaytava
iimi myos jarjestelman tuottama liséarvo/hyoty

Pisteet yhteensa
Painotetut pisteet

8
10,00

8
10,00

6. MUUT TUNNISTETUT TEKNAT (5 %)

Tarjoajan tunnistamat muut kuin ylla mainitut paiveln
sujuvaa sekd laadukasta toteuttamista tukevat tekijat

Painotetut pisteet

5,00

2
3,33

5,00

Painotetut pisteet yhteensa
Painotus toiminta- ja laatusuunnitelma paapainoarvo

100,00
28,00

82,83
23,19

97,72
217,36

Pisteytys (K): Kuinka konkreettiseksi, kattavaksi tarjoaja on laatinut toiminta- ja

0p = Anvioitavaa tekiji ei ole kuvattu lainkaan tai se on kuvattu niin i, ettei voida antaa ko. asiasta.
1p = Arvioitava tekijd on kuvattu padosin suppeasti, jartai on péosin eiki se lity
erityisesti hankinnan kohteeseen.

2p = Arvioitava tekija on kuvattu osittain suppeasti, jartai on ja se liittyy vain osittain

hankinnan kohteeseen.

3p = Arvioitava tekijé on kuvattu osittain konkreettisesti ja kattavasti. Suunnitelma on kuitenkin jokseenkin yleisluontoinen ja se littyy vain osittain
hankinnan kohteeseen.

4p = Anvioitava tekija on kuvattu hyvin
kohteeseen.

5p = Arvioitava tekijé on kuvattu
kohteeseen.

on monilta osin

jakattavasti jase liittyy hyvin hankinnan

ja kattavasti. on jaseliittyy hankinnan

Pisteytys (L): Kuinka hyvin tarjoaja on tunnistanut palvelun sujuvaa seké
0p =Ei ole tunnistettu lainkaan palvelun sujuvaa ja laadukasta toteuttamista varmistavia tekijoitd.

1p = On tunnistettu satunnaisesti palvelun sujuvaa ja laadukasta toteuttamista varmistavia tekijoita.
2p = On tunnistettu jossain madrin palvelun sujuvaa ja laadukasta toteuttamista varmistavia tekijoita.
3p = On tunnistettu kohtalaisesti palvelun sujuvaa ja laadukasta toteuttamista varmistavia tekijoita.
4p = On tunnistettu hyvin palvelun sujuvaa ja laadukasta toteuttamista varmistavia tekijsita.

5p = On tunnistettu erinomaisesti palvelun sujuvaa ja laadukasta toteuttamista varmistavia tekijoita.

tekijat




Nimettyjen vastuuhenkildiden osaaminen ja kokemus 10 %

Destia

Eltel

Vera

Valaistusverkon vastuuhenkil® (7 %)

Referenssi/(t) valaistusverkon/muun sahkdteknisen
jarjestelman yllapidosta (yhteensa max. 20 pistetta)

20,00

20,00

20,00

Painotetut pisteet

7,00

7,00

7,00

Tietoliikenneverkon vastuuhenkil® (3 %)

Referenssi/(t) tietoliikenneverkon rakentamisesta/yllapidosta
(yhteensa max. 8 pistettd)

6,00

8,00

8,00

Painoitetut pisteet

2,25

3,00

3,00




Sosiaaliset kriteerit 2 % Destia Eltel Vera
Sitoumus tarjota tyossaoppimis, tyoharjoittelu, kesatyopaikka 1,00 1,00 1,00
Sitoumus tarjota opinndytepaikka 1,00 1,00 1,00
Pisteet yhteensa 2,00 2,00 2,00
Painotetut pisteet 2,00 2,00 2,00




YHTEENVETO

Destia Eltel Vera
Hinta 60 % 38,02 41,91 60,00
Toiminta- ja laatusuunnitelma 28 % 28,00 23,19 27,36
Nimettyjen vastuuhenkildéiden osaaminen ja kokemus
Valaistus (7 %) 7,00 7,00 7,00
Tietoliikenne (3 %) 2,25 3,00 3,00
Sosiaaliset kriteerit 2 % 2,00 2,00 2,00
Pisteet yhteensa 77,27 77,10 99,36
Sijoitus 2 3 1




